
Noms Club Catégorie

1 Coralie JEGU CLUB SPORTIF BETTON Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

2 Lena FABREGUES GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

3 Amandine GUERIN ANGR Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

4 Maelle GOUVARS GR Saint Grégoire Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

5 Marguerite BRIERE GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

6 Valentine SCANVION LA NANTAISE Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

7 Domitille LE RU GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

8 Jeanne BAGE CESBRON ANGR Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

9 Anna PRIEUR GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

10 Eléanore COLANGELO GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

11 Elise TAO LA NANTAISE Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

12 Anissa KADIR QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

13 Hermine DOUCET GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

14 Angele BIORET ANGR Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

Noms Club Catégorie

1 Lena FABREGUES GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

2 Coralie JEGU CLUB SPORTIF BETTON Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

3 Maelle GOUVARS GR Saint Grégoire Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

4 Amandine GUERIN ANGR Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

5 Valentine SCANVION LA NANTAISE Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

6 Marguerite BRIERE GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

7 Jeanne BAGE CESBRON ANGR Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

8 Domitille LE RU GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

9 Eléanore COLANGELO GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

10 Anna PRIEUR GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

11 Anissa KADIR QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

12 Elise TAO LA NANTAISE Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

13 Angele BIORET ANGR Nationale B 10-11 ans GR Mains Libres

14 Hermine DOUCET GRS DU PONANT Nationale B 10-11 ans GR Cerceau

Rotation 2: 11:45 - 12:15

Categories: Nationale B 10-11 ans GR

Rotation 1: 11:15 - 11:45

Zone OUEST

Ordre de passage nominatif - ZONE INDIVIDUELLES Nat A, Nat B, Nat C, Trophée Fédéral du 10/12/2016 au 11/12/2016 - QUIMPER

10/12/2016

JURY BLANC ET COULEUR

1ère ROTATION - 11:15

Subdvision 1 : 11:15 - 12:15



Noms Club Catégorie Noms Club Catégorie

1 Jeanne CHEVALIER C S MONTOIR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 1 Ilhame CLIQUET GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

2 Emilie COUVREUX SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 2 Louna PRADELLE ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

3 Louise MOISON GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 3 Romane ALLARD SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

4 Maëlle QUÉAU QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 4 Lucie TAIB CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

5 Anais LE ROSCOUET ASS.GYM PLERINAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 5 Ondine JONCOUR QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

6 Clementine LEPAPE SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 6 Maïlis LUDOT LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

7 Julie-lan NGUYEN GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 7 Lisen GAUTIER LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

8 Laura LE DU GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 8 Klervi CASTEL ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

9 Anaelle BOUT ASS.GYM PLERINAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 9 Violette CHANTELOUP ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

10 Nolwenn CARRIOU CLUB GYMNIQUE LANNION Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 10 Cassiopee PRIOUL CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

11 Chloe RAUTUREAU SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 11 Rosalie CARTIER L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

12 Valentine ALLANCON C S MONTOIR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 12 Chloé MORIN ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

13 Lisa BOMAL LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 13 Marine PECOUL SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

14 Lina PINATEL ABERS GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 14 Agathe GUIMS CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

15 Ines ROUSSET LA CAMBRONNAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 15 Adèle NAVINEL LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

16 Carla SUCRE ABERS GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 16 Anaïs NOBLET C S MONTOIR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

17 Agathe GUILLOU QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 17 Ilona MOLE LA CAMBRONNAISE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

18 Lou MÉNAGE QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 18 Candice PELLERIN-CHALLIER CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

19 Clémentine LE THIMONNIER LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 19 Camille BAUDECHON ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

20 Clara CHHIN LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 20 Juliana SEVRYUKOVA LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

21 Camille BERTET C S MONTOIR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

22 Charlotte PANDARD GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

Noms Club Catégorie Noms Club Catégorie

1 Ines GREFFARD LA CAMBRONNAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 1 Charlotte NEUVILLE QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

2 Julie GESTIN QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 2 Margot SCHUPP GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

3 Ninon ROUSSET LA CAMBRONNAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 3 Coline ROCHEFORT GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

4 Marie-emilie BINUANI ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 4 Lola BODNIER L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

5 Juliette GOUVARS GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 5 Julie MOULLIERE LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

6 Mailys DESANTI ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 6 Iliana CAILLEAU-BRICE ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

7 Albane BREGEON SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 7 Camille ODEAU ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

8 Salomé HARDY GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 8 Lyse MAHOT LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

9 Clea NORMAND-DUBEAU ASS.GYM PLERINAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 9 Marine LEDROIT ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

10 Lucie MORVAN ABERS GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 10 Juliette FROGER L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

11 Marine LESUR LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 11 Maud LE DILY CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

12 Salomé GIRAUDEAU GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 12 Cecilia JORET L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

13 Orlane CRASSIN GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 13 Anne caroline MAZE L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

14 Romane KERBRAT ABERS GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 14 Rosalie BOYE GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

15 Lucie MARTEAU LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 15 Ilona QUERNE ABERS GR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

16 Loann CAUVIN C S MONTOIR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 16 Lucile LEROUX LR et FR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

17 Hannah GUERRAULT SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 17 Lucie ACH ABERS GR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

18 Sarah VAYE CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 18 Valentine POQUET GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

19 Maureen BRUT COUTTE ABERS GR Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 19 Rose MUHAMMAD GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

20 Bertille COUREAU CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR 20 Julie PILLARD SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

21 Gladys LE RAY QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

22 Zoé LASSERRE GR CHARTRAINE Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

Rotation 1: 13:30 - 15:05 Rotation 1: 13:32 - 14:58

2ème ROTATION - 13:30

Zone OUEST

JURY BLANC

Ordre de passage nominatif - ZONE INDIVIDUELLES Nat A, Nat B, Nat C, Trophée Fédéral du 10/12/2016 au 11/12/2016 - QUIMPER

10/12/2016

JURY COULEUR

2ème ROTATION - 13:32

Subdvision 1 : 13:30 - 15:05 Subdvision 1 : 13:32 - 14:58

Categories: Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR Categories: Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

PALMARES - 16:55

Subdvision 2 : 15:20 - 16:55 Subdvision 2 : 15:22 - 16:49

Categories: Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR Categories: Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

Rotation 1: 15:20 - 16:55 Rotation 1: 15:22 - 16:48



Noms Club Catégorie Noms Club Catégorie

1 Téa LEMAIRE LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR

2 Alice KERLO GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 1 Maëlys RESOUL GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

3 Cassandre MEUNIER UNION SPORTIVE FLECHOISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 2 Camille DELAMARE ABERS GR Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

4 Sandra RAVAUX GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 3 Alona BLANCHON ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

5 Océane MAMAROT GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 4 Kathy-linh NGUYEN GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

6 Camille BONHOMME LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 5 Emma FERGEAU ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

7 Chloé FREITAS CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 6 Chirine HACHIM LE BERRE QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

8 Lou FOUCHARD GR Saint Grégoire Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 7 Charlotte RIGOLLET ANGR Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

9 Léa GLOANEC QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 8 Annaelle QUENTEL-GOURVES QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

10 Elodie GUIMS CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 9 Malia LABOUS-TALANDIER QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

11 Marine CLEMENT ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 10 Eva GRIMAULT ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

12 Zoe DIEMER LR et FR Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 11 Lisa PICHON GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

13 Alicia MARIÉ CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 12 Lou PANAGET CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

14 Josephine BOYE GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 13 Elsa DUBOIS QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

15 Lisa CARULO QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 14 Aure PANCHOUT LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

16 Zoé BESSONNET NEUDER CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 15 Mya SILVESTRE CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

17 Ines BERNARD ASS.GYM PLERINAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 16 Mélissa ROCHETEAU CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

18 Julie EONO CLUB SPORTIF BETTON Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 17 Valentine NEUVILLE QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

19 Esther ROUAS GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 18 Louna HERBERT QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

20 Cloé JOURDIN LAVAL BOURNY GYM Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 19 Anais FUSTE QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

21 Anaïs BODENES ABERS GR Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 20 Alexia JEZEQUEL GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

22 Morgane SIMON ASS.GYM PLERINAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 21 Angelina LEFORT ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

23 Elisa COLLET CERCLE PAUL BERT Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 22 Réjane BOTHOREL QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

24 Juliette PINEAU ABERS GR Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 23 Loane ROSELET ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

25 Léonie PINATEL ABERS GR Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 24 Audrey DARRIEUS GRS DU PONANT Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

26 Malorie LE MILLER QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 25 Elisa DERRIEN QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

27 Anna LE ROY LA NANTAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 26 Milena BOULAY ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

28 Loann BEGOUIN LR et FR Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR 27 Emma HEMERY QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

29 Marine ALAVERA GR CHARTRAINE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR

30 Constance DABIN LA CAMBRONNAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR

31 Elodie LE ROSCOUET ASS.GYM PLERINAISE Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR

Zone OUEST

Ordre de passage nominatif - ZONE INDIVIDUELLES Nat A, Nat B, Nat C, Trophée Fédéral du 10/12/2016 au 11/12/2016 - QUIMPER

10/12/2016

JURY BLANC JURY COULEUR

Rotation 1: 17:40 - 19:54 Rotation 1: 17:44 - 19:41

PALMARES - 19:54

3ème ROTATION - 17:40 3ème ROTATION - 17:44

Subdvision 1 : 17:40 - 19:54 Subdvision 1 : 17:44 - 19:41

Categories: Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR Categories: Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR



Noms Club Catégorie

1 Lou MICHAUX ETOILES AIGREFEUILLE Nationale B 16-17 ans GR Corde

2 Anaïs JORY L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

3 Anne-flore LE RU GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Corde

4 Marie VINET CLUB GYMNIQUE LANNION Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

5 Blanche DOUCET GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Corde

6 Noemie GUILLET CERCLE PAUL BERT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

7 Louise LE BRIS GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Corde

8 Sebastien POUJET ANGERS GYMNASTIQUE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

9 Allison TRAN GR Saint Grégoire Nationale B 16-17 ans GR Corde

10 Romane CAILLEAUD ANGR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

11 Elise PARE GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Corde

12 Katell LE DILY CERCLE PAUL BERT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

13 Amandine CHAUDET L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 16-17 ans GR Corde

14 Oceane MICHEL GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

15 Enola ANNEREAU C S MONTOIR Nationale B 16-17 ans GR Corde

16 Lisa FRESNEL CERCLE PAUL BERT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

17 Sanaa MOKHTARI ANGERS GYMNASTIQUE Nationale B 16-17 ans GR Corde

18 Elea GUERTIN ETOILES AIGREFEUILLE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

Noms Club Catégorie

1 Anaïs JORY L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 16-17 ans GR Corde

2 Lou MICHAUX ETOILES AIGREFEUILLE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

3 Marie VINET CLUB GYMNIQUE LANNION Nationale B 16-17 ans GR Corde

4 Anne-flore LE RU GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

5 Noemie GUILLET CERCLE PAUL BERT Nationale B 16-17 ans GR Corde

6 Blanche DOUCET GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

7 Sebastien POUJET ANGERS GYMNASTIQUE Nationale B 16-17 ans GR Corde

8 Louise LE BRIS GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

9 Romane CAILLEAUD ANGR Nationale B 16-17 ans GR Corde

10 Allison TRAN GR Saint Grégoire Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

11 Katell LE DILY CERCLE PAUL BERT Nationale B 16-17 ans GR Corde

12 Elise PARE GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

13 Oceane MICHEL GRS DU PONANT Nationale B 16-17 ans GR Corde

14 Amandine CHAUDET L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

15 Lisa FRESNEL CERCLE PAUL BERT Nationale B 16-17 ans GR Corde

16 Enola ANNEREAU C S MONTOIR Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

17 Elea GUERTIN ETOILES AIGREFEUILLE Nationale B 16-17 ans GR Corde

18 Sanaa MOKHTARI ANGERS GYMNASTIQUE Nationale B 16-17 ans GR Cerceau

Categories: Nationale B 16-17 ans GR

Rotation 1: 09:00 - 09:43

Rotation 2: 09:43 - 10:26

Zone OUEST

Ordre de passage nominatif - ZONE INDIVIDUELLES Nat A, Nat B, Nat C, Trophée Fédéral du 10/12/2016 au 11/12/2016 - QUIMPER

11/12/2016

JURY BLANC ET COULEUR

1ère ROTATION - 09:00

Subdvision 1 : 09:00 - 10:26



Noms Club Catégorie Noms Club Catégorie

1 Marie NICOU CERCLE PAUL BERT Nationale B 12-13 ans GR Massues 1 Axelle HERMOUET REZE GRS Nationale B 14-15 ans GR Ballon

2 Louise ROY ETOILES AIGREFEUILLE Nationale B 12-13 ans GR Massues 2 Evelina SARIBEKYAN LA NANTAISE Nationale B 14-15 ans GR Ballon

3 Mathilde VAYRAC GR Saint Grégoire Nationale B 12-13 ans GR Massues 3 Emma HAUTEVILLE L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 14-15 ans GR Ballon

4 Victoire CORDEAU CERCLE PAUL BERT Nationale B 12-13 ans GR Massues 4 Lilou CLISSON ANGR Nationale B 14-15 ans GR Ballon

5 Mathilde BRAVARD LA NANTAISE Nationale B 12-13 ans GR Massues 5 Nina THOER LA NANTAISE Nationale B 14-15 ans GR Ballon

1 Stacy GRAND LA NANTAISE Nationale B 18 ans et + GR Massues 6 Isolyne GOUFFIER L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 14-15 ans GR Ballon

2 Victoire SIMONNEAUX GR Saint Grégoire Nationale B 18 ans et + GR Massues 7 Clémence LAGRANDEUR LA NANTAISE Nationale B 14-15 ans GR Ballon

3 Cosette CHEVREUL L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 18 ans et + GR Massues 8 Elona AUGER ANGR Nationale B 14-15 ans GR Ballon

4 Laurine LE BERRE GRS DU PONANT Nationale B 18 ans et + GR Massues 9 Enora PILON GRS DU PONANT Nationale B 14-15 ans GR Ballon

1 Réhane KADIR QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale A 12-13 ans GR Massues 10 Maelys MICHEL ASS.GYM PLERINAISE Nationale B 14-15 ans GR Ballon

1 Giulia BENEDETTI LA NANTAISE Nationale A 18 ans et + GR Cerceau 1 Tara-luisa STECHER LR et FR Nationale A 16-17 ans GR Ballon

Noms Club Catégorie Noms Club Catégorie

1 Axelle HERMOUET REZE GRS Nationale B 14-15 ans GR Ruban 1 Marie NICOU CERCLE PAUL BERT Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres

2 Evelina SARIBEKYAN LA NANTAISE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 2 Louise ROY ETOILES AIGREFEUILLE Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres

3 Emma HAUTEVILLE L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 3 Mathilde VAYRAC GR Saint Grégoire Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres

4 Lilou CLISSON ANGR Nationale B 14-15 ans GR Ruban 4 Victoire CORDEAU CERCLE PAUL BERT Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres

5 Nina THOER LA NANTAISE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 5 Mathilde BRAVARD LA NANTAISE Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres

6 Isolyne GOUFFIER L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 1 Stacy GRAND LA NANTAISE Nationale B 18 ans et + GR Engin Libre

7 Clémence LAGRANDEUR LA NANTAISE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 2 Victoire SIMONNEAUX GR Saint Grégoire Nationale B 18 ans et + GR Engin Libre

8 Elona AUGER ANGR Nationale B 14-15 ans GR Ruban 3 Cosette CHEVREUL L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale B 18 ans et + GR Engin Libre

9 Enora PILON GRS DU PONANT Nationale B 14-15 ans GR Ruban 4 Laurine LE BERRE GRS DU PONANT Nationale B 18 ans et + GR Engin Libre

10 Maelys MICHEL ASS.GYM PLERINAISE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 1 Réhane KADIR QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale A 12-13 ans GR Ballon

1 Tara-luisa STECHER LR et FR Nationale A 16-17 ans GR Engin Libre 1 Giulia BENEDETTI LA NANTAISE Nationale A 18 ans et + GR Engin Libre

Zone OUEST

JURY BLANC

Ordre de passage nominatif - ZONE INDIVIDUELLES Nat A, Nat B, Nat C, Trophée Fédéral du 10/12/2016 au 11/12/2016 - QUIMPER

11/12/2016

PALMARES - 12:30

Subdvision 2 : 11:39 - 12:25

Categories: Nationale B 14-15 ans GR

Rotation 1: 11:16 - 11:37

JURY COULEUR

2ème ROTATION - 10:52

Subdvision 1 : 10:50 - 11:37

Categories: Nationale B 12-13 ans GR

Rotation 1: 10:50 - 11:03

Rotation 1: 11:16 - 11:37

Subdvision 2 : 11:37 - 12:23

Categories: Nationale B 14-15 ans GR

Rotation 1: 10:50 - 11:03

2ème ROTATION - 10:50

Subdvision 1 : 10:50 - 11:35

Categories: Nationale B 12-13 ans GR



Categories: Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

Noms Club Catégorie Rotation 1: 14:21 - 16:05

1 Teïla TELLING QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale C 12-13 ans GR

1 Océane GALEA ETOILES AIGREFEUILLE Nationale C 14-15 ans GR Noms Club Catégorie

2 Fanny MORANGE ANGR Nationale C 14-15 ans GR 1 Alix LETACONNOUX CERCLE PAUL BERT Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

3 Camille PIERS LA NANTAISE Nationale C 14-15 ans GR 2 Manon LE COENT ENFANTS DE CHOLET Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

4 Kim MANSION ANGERS GYMNASTIQUE Nationale C 14-15 ans GR 3 Jeanne GINGUENE CERCLE PAUL BERT Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

5 Mona LECHEVALLIER ANGR Nationale C 14-15 ans GR 4 Ingrid BASTARD ANGERS GYMNASTIQUE Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

6 Elise FRECHE LA NANTAISE Nationale C 14-15 ans GR 5 Clara ROUDAUT ABERS GR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

7 Margaux LARADE ASS.GYM PLERINAISE Nationale C 14-15 ans GR 6 Camille CHOLLET LR et FR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

1 Aurelie MORIN ANGERS GYMNASTIQUE Nationale C 16 ans et + GR 7 Claire ROUTIER CLUB SPORTIF BETTON Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

2 Julie MINAUD ANGR Nationale C 16 ans et + GR 8 Marina LUCAS CARMONA CERCLE PAUL BERT Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

3 Lucile MICHARD QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale C 16 ans et + GR 9 Léa POUSSE UNION SPORTIVE FLECHOISE Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

4 Cathy DUBOC ETOILES AIGREFEUILLE Nationale C 16 ans et + GR 10 Camille DENIS CERCLE PAUL BERT Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

5 Sofia KURDIAEVA LA NANTAISE Nationale C 16 ans et + GR 11 Marina COPPA UNION SPORTIVE FLECHOISE Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

6 Coraline MICHARD QUIMPER GR EN FINISTERE Nationale C 16 ans et + GR 12 Edwige DISLAIRE CERCLE PAUL BERT Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

7 Emma LARGEAUD ANGR Nationale C 16 ans et + GR 13 Laura DOUERIN ABERS GR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

8 Clothilde HARISTOY GRS DU PONANT Nationale C 16 ans et + GR 14 Claire LE LABOURER CERCLE PAUL BERT Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

9 Marine DE VALICOURT L'ENVOL DE SABLE-SARTHE Nationale C 16 ans et + GR 15 Chiara CORNILY ABERS GR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

10 Laurence TOQUE LA NANTAISE Nationale C 16 ans et + GR 16 Justine FONTAINE C G B I BREST Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

11 Marie MERCIER-BRIZARD ANGR Nationale C 16 ans et + GR 17 Magali POITRIMOL LR et FR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

12 Edwige REIGNER ASS.GYM PLERINAISE Nationale C 16 ans et + GR 18 Andrea MERCHANCANO LOPEZ SPG  Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

13 Marie CHARTIER ASS.GYM PLERINAISE Nationale C 16 ans et + GR 19 Roxane PELLEAU ABERS GR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

14 Evangéline PION ANGR Nationale C 16 ans et + GR 20 Noëlla PENNANECH QUIMPER GR EN FINISTERE Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

15 Coralie HAMON REZE GRS Nationale C 16 ans et + GR 21 Oregan QUEMENER SAINT NAZAIRE GR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

16 Margot MARTINET ANGR Nationale C 16 ans et + GR 22 Lucille MACHENAUD C S MONTOIR Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR

17 Chloe BRUNET ASS.GYM PLERINAISE Nationale C 16 ans et + GR

18 Clarisse COUREAU CERCLE PAUL BERT Nationale C 16 ans et + GR

19 Alisone SOULARD ETOILES AIGREFEUILLE Nationale C 16 ans et + GR

Zone OUEST

JURY BLANC

Ordre de passage nominatif - ZONE INDIVIDUELLES Nat A, Nat B, Nat C, Trophée Fédéral du 10/12/2016 au 11/12/2016 - QUIMPER

11/12/2016

PALMARES - 16:15

JURY COULEUR

3ème ROTATION - 14:21

Subdvision 1 : 14:21 - 16:05

3ème ROTATION - 14:15

Subdvision 1 : 14:15 - 16:12

Categories: Nationale C 12-13 ans GR, 14-15 ans GR, 16 ans et +


